


















 

Příloha č. 1 

 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 
Název:  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci 
v průběhu výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 
 

Nabídková cena v Kč 
 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 



 

 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda 
představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka GC-MS systému s plamenovým ionizačním detektorem a hmotnostním 
spektrometrem typu trojitý kvadrupól pro separaci a strukturální charakterizaci degradačních 
produktů kyseliny hyaluronové a jejích derivátů, metabolitů apod. 
Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 
 

Specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Dodávka musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 
požadavky zadavatele. GC-MS systém na bázi trojitého kvadrupólu musí být schopen 
kvantifikace látek v biologických matricích ve stopových koncentracích. Systém musí být 
vybaven přesnou elektronickou regulací tlaků, průtoků a teplot, musí podporovat kapilární 
technologie, veškeré povrchy přicházející do kontaktu s analyty musí být v inertním 
provedení. Systém musí být vybaven dávkovačem kapalných vzorků a dávkovačem pro 
headspace nástřik a vedle hmotnostního detektoru musí být součástí systému také plamenový 
ionizační detektor. Přístroje a řídící stanice musí být vybaveny veškerým potřebným 
hardwarem a softwarem nutným pro uskutečnění experimentů a zpracování naměřených dat. 
 
Technická specifikace 

 Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vyjádření 
uchazeče 

1. Plynový chromatograf   

1.1. 
Plynový chromatograf je vybaven dvěma inlety typu 
Split/Splitless. Jeden je určený pro nástřik kapalných 
vzorků a druhý je headspace dávkovač. 

ANO  

1.2. Prostor pece plynového chromatografu umožňuje 
zapojení dvou chromatografických kolon. 

ANO  

1.3. 
Maximální doba zchlazení pece plynového 
chromatografu z teploty 450 °C na teplotu 50 °C 

4,0 min  

2. Automatický dávkovač kapalných vzorků   

2.1. 
Dávkovač injektující kapalné vzorky je vybaven 
vyměnitelnou stříkačkou a umožňuje dávkovat 
objemy vzorku v rozsahu minimálně 

0,1-5,0 µl  



 

 

 

2.2. 
Dávkovač umožňuje programovatelné nabírání 
vzorků/činidel z více vialek během jednoho nástřiku 
(tzv. sandwichový nástřik). 

ANO  

2.3. Reprodukovatelnost nástřiku kapalných vzorků ≤ 1,0 % RSD  

2.4. 
Kapacita dávkovače kapalných vzorků pro vialky 
o objemu 1-2 mL 

≥ 100  

3. Headspace dávkovač   

3.1. 
Dávkovací smyčka headspace sampleru je 
vyměnitelná a umožňuje dávkovat objem plynné fáze 
v rozsahu minimálně 

0,5-1,0 ml  

3.2. 
Dávkovač headspace umožňuje kontrolu těsnosti 
vialky (tzv. leak check). 

ANO  

3.3. 
Termostatový inkubátor headspace vialek je 
vyhřívaný, a to v rozsahu minimálně 

40-150 °C  

3.4. Reprodukovatelnost nástřiku ≤ 1,5 %  

3.5. 
Kapacita headspace dávkovače pro vialky o objemu 
10-20 mL 

≥ 90  

4. Plamenový ionizační detektor   

4.1. 
Detektor je vybaven funkcí automatického zapálení, 
zhášení a detekcí náhlého vyhasnutí. ANO  

4.2. Detekční limit detektoru < 2 pg C/s  
4.3. Lineární dynamický rozsah detektoru ≥ 1 x 106  
5. Hmotnostní detektor   

5.1. 
Detektor je trojitý kvadrupól. Je vybaven iontovým 
zdrojem pro elektronovou a chemickou ionizaci.  ANO  

5.2. 

Hmotnostní detektor je buď vybaven systémem plně 
automatického čištění analyzátoru včetně předfiltrů, 
nebo je konstrukčně řešen tak, že je potřeba tohoto 
čištění minimální (tj. nejdříve po 12 měsících od 
převzetí GC-MS systému, příp. od posledního čištění 
analyzátoru; vyčištění analyzátoru před uplynutím 
této doby provede dodavatel na své náklady, a to 
maximálně do 72 hodin od nahlášení potřeby čištění). 

ANO  

5.3. Hmotnostní rozsah detektoru m/z je minimálně  10-1 050  

5.4. Skenovací rychlost 
≥ 20 000 
amu/s 

 

5.5. Počet MRM přechodů ≥ 800/s  
5.6. Detekční limit přístroje pro oktafluornaftalen ≤ 1,0 fg  
6. Kontrola průtoku plynů   

6.1. 

Primárním nosným plynem v systému (v obou 
kolonách) je helium. Instrumentace je plně 
připravena pro použití dusíku jako úsporného plynu 
používaného mimo analýzy. Systém musí být 
programovatelný tak, že bezprostředně po ukončení 
analýz lze přepnout z eluce pomocí primárního 

ANO  



 

 

 

nosného plynu na promývání úsporným plynem.  
K této změně dojde zcela pomocí software a bez 
jakékoli přítomnosti/zásahu obsluhy. Všechno 
příslušenství musí být dodáno pro použití vodíku 
jako nosného plynu včetně detektoru úniku vodíku 
umožňujícího automatického vypnutí zařízení. 

6.2. 

Umožňuje měření při konstantním nebo 
programovatelném tlaku nosného plynu nebo při 
konstantní nebo programovatelné rychlosti průtoku 
nosného plynu. 

ANO  

6.3. 
Umožňuje zpětný proplach systému (tzv. Backflush) 
na obou kolonách. ANO  

6.4. 

Údržbu plynového chromatografu (minimálně 
výměna linerů, sept, chromatografických kolon) lze 
provádět bez nutnosti zavzdušnění a kontaminace 
hmotnostního detektoru. 

ANO  

6.5. 
Plynový chromatograf je vybavený funkcí úspory 
nosného plynu po Split nástřiku (tzv. gas saver). 

ANO  

6.6. 

Pomocí software lze přepínat průtok plynu 
z chromatografické kolony do plamenového 
ionizačního detektoru nebo do hmotnostního 
detektoru. Platí obě kolony. 

ANO  

7. Řídící PC a software   

7.1. 

PC odpovídající konfigurace včetně příslušenství a 
licencovaného software vhodný pro řízení a sběr dat 
pomocí nabídnutého GC-MS systému je součástí 
dodávky. 

ANO  

7.2. 

Přenosný počítač odpovídající konfigurace včetně 
příslušenství a licencovaného software vhodný pro 
vyhodnocení dat pomocí nabídnutého GC-MS 
systému je součástí dodávky. 

ANO  

7.3. 

Software umožňuje minimálně: ovládání GC-MS 
systému, sběr a vyhodnocení dat, vývoj a nastavení 
metod, nastavení hmotnostního detektoru a MRM 
přechodů, kvalitativní i kvantitativní vyhodnocení 
dat, uzamčení retenčních časů analytů a snadnou 
tvorbu reportů. 

ANO  

7.4. 
Software je vybaven knihovnou spekter NIST a 
umožňuje automatické porovnání spekter analytů 
s touto knihovnou. 

ANO  

7.5. 
Software počítače dle bodu 7.2 včetně licence je 
vybaven databázemi pro analýzu metabolitů, 
pesticidů a přírodních kontaminantů. 

ANO  

8. Ostatní   



 

 

 

8.1. 

Součástí dodávky je spotřební materiál potřebný 
k běžnému provozu přístroje, a to minimálně: 50 ks 
sept do inletu GC, 10 ks split/splitless linerů, 100 ks 
vialek včetně sept a víček pro nástřik kapalných 
vzorků, 100 ks headspace vialek včetně sept a víček a 
krympovací a dekapovací kleště pro headspace 
vialky. 

ANO  

8.2. 

Součástí nabídkové ceny je školení obsluhy v místě 
instalace v minimálním rozsahu 2 pracovní dny 
(8 hodin/den). Školení bude určeno pro max. 5 osob. 
Odborně kvalifikovaní zaměstnanci případně 
aplikační specialisté provedou školení v rámci 
instalace v minimálním rozsahu: 

a) zapnutí a vypnutí přístroje, 
b) restart přístroje po výpadku proudu, 
c) kalibrace, 
d) nastavení GC i MS metod, jejich optimalizace, 

vyhodnocení dat, 
e) práce s hmotnostními spektry a NIST 

knihovnou, 
f) běžná kontrola a údržba přístroje. 

ANO  

8.3. 

Součástí nabídkové ceny je aplikační 
podpora/pokročilé školení uživatelů pro GC-QQQ 
systém v rozsahu minimálně 3 pracovních dnů 
(8 hodin/den, max. 5 osob) v místě instalace. Termín 
školení určí zadavatel. 

ANO  

8.4. Součástí nabídkové ceny je instalační a operační 
kvalifikace celého GC-MS systému. 

ANO  

8.5. 

Součástí dodávky je uživatelský manuál, návody 
k obsluze, návody pro provoz a údržbu všech 
dodaných zařízení a návody pro dodaný software 
k analýze a zpracování naměřených dat. Veškerá 
technická dokumentace je v českém nebo anglickém 
jazyce. 

ANO  

8.6. 
Délka záruky. Záruka se vztahuje na celou dodávku, 
kromě spotřebního materiálu. 

minimálně 
2 roky 

 

8.7. 

Pro nabídnutý GC-MS systém musí uchazeč nabízet 
certifikovaný servis s délkou doby reakce na 
nahlášenou závadu max. 1 pracovní den a délkou 
zásahové doby max. 3 pracovní dny od nahlášení 
závady. Platí pro záruční i pozáruční servis. 

ANO  

 



 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění 

 
I. Smluvní strany 

 
1. Prodávající: 

(doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
Tel.: fax:e-mail:  (doplní uchazeč) 
Bankovní spojení:  (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v (doplní uchazeč), spisová 
značka (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
Contipro a.s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, 56102 Dolní Dobrouč 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
Tel.:    465 519 530, fax: 465 543 793, e-mail: sekretariat@contipro.com 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s./ Číslo účtu: 73113006/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka 
B1176 
 
dále jen „kupující“ 
 

II. Předmět smlouvy 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 

tohoto článku této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje 
předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. této smlouvy. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je Plynový chromatograf s QQQ detektorem a FID 
detektorem vybavený HS a ALS možností nástřiku (dále jen „věc“ nebo "předmět 
koupě"). Technická specifikace předmětu koupě je obsažena v nabídce podané do výběrového 
řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

3. Dodaná věc musí být nová, nerepasovaná. 



 
 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět koupě dle této smlouvy činí: 

…………… Kč bez DPH 
sazba DPH ve výši 21 % činí ……………Kč 

celková kupní cena včetně DPH je ……………Kč 
2. Kupní cena podle této smlouvy je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k 

řádnému, úplnému a jinak bezvadnému plnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a 
okolností ovlivňujících plnění. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a všeho potřebného 
materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy, 
případného pojištění, záruk, daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. 
Cenu lze měnit jen za podmínek, za kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. III. této smlouvy na základě 
daňového dokladu – faktury. Fakturu na 100 % kupní ceny je prodávající oprávněn vystavit po 
dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV bod 6 této smlouvy, přičemž právo fakturovat vzniká 
prodávajícímu dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad bude 
vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu tohoto protokolu. 

4. Po přijetí každé zálohy vystaví prodávající v zákonné lhůtě bez výzvy kupujícím daňový doklad 
k přijaté záloze. 

5. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje 
zálohy. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti 
faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem 
vystaven podle § 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

8. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

9. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 

IV. Místo plnění a způsob plnění 
1. Místem plnění je Contipro a. s., areál závodu kupujícího na adrese Dolní Dobrouč 401, 561 02 

Dolní Dobrouč. Náklady na dopravu předmětu koupě na místo plnění jsou zahrnuty v kupní 
ceně. 

2. Prodávající je povinen dodat věc (protokolárně předat) nejpozději do 6 týdnů od podpisu 
smlouvy. 



 
3. Součástí dodávky je zaškolení obsluhy pro používání věci, a to nejméně v rozsahu 2 pracovních 

dnů (8 hodin/den) a pokročilé školení / aplikační podpora v rozsahu minimálně 3 pracovních 
dnů (8 hodin/den). Obě školení se smí účastnit až 5 pracovníků a školení budou provedena v 
sídle kupujícího.  

4. Dodání předmětu koupě zahrnuje jeho dopravu na konkrétní místo v rámci areálu závodu 
kupujícího, dále instalaci a napojení na provozní media, uvedení do chodu, kalibraci, provedení 
funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu koupě, zaškolení obsluhy na místě 
a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace k předmětu koupě (uživatelský 
a servisní manuál, návody k obsluze, návody pro provoz a údržbu všech dodaných zařízení a 
návody pro dodaný software k analýze a zpracování naměřených dat). 

5. Součástí instalace bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů je 
vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

6. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou 
smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícího je Mgr. Martina 
Hermannová, Ph.D., oprávněný zástupce prodávajícího je ……… (doplní uchazeč). 
 

V. Přechod vlastnických práv 
Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní 
ceny podle čl. III. této smlouvy. 
 

VI. Záruka na jakost 
1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na jakost celého předmětu koupě po dobu nejméně 

24 měsíců, vyjma příslušenství spotřebního charakteru, jehož záruční lhůta činí 6 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem dodáním předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba se 

prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění 
závad, cestovní či jiné náhrady.  

4. Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až 
do jejího úplného odstranění.  

5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 
nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  

6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti 
přístroje, nejméně však po dobu 10 let. 

7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající certifikovaný servis s délkou 

doby reakce na nahlášenou závadu max. 1 pracovní den a délkou zásahové doby max. 3 
pracovní dny od nahlášení závady.  

 
VII. Ostatní ujednání 

1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 
kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 



 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení času a způsobu plnění dle čl. IV. této smlouvy 

požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý 
započatý den prodlení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 
a) bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b) pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c) pokud předmět koupě nebude splňovat parametry definované technickou specifikací veřejné 
zakázky, z níž tato smlouva vzešla, dle čl. IV bodu 5 této smlouvy. 

4. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout součinnost 
subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu na 
projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/16_092/0010034, Rozšíření centra pro přípravu vzorků 
pro preklinické a klinické testování, v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurence-schopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace týkající se 
dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

  
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím 
zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a 
to zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy 
tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, 
neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, 
neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po 
jednom vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. 
 

V……………, dne……………  V Dolní Dobrouči, dne 



 
 

Prodávající  Kupující  
 
 
………………………………………………….………

 ………..……………………………………
………… 

…………… 
…………… 
…………… 

 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a.s. 

 


	Zadávací dokumentace
	Příloha č. 1 ZD - Krycí list nabídky
	Příloha č. 1
	Příloha č. 1
	KRYCÍ LIST NABÍDKY 

	Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace - GC-QQQ_revised_MH_ZK - final
	Příloha č. 3 ZD - Vzor kupní smlouvy - GC-QQQ_MH_final
	I. Smluvní strany
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnických práv
	V. Přechod vlastnických práv
	VI. Záruka na jakost
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení
	VIII. Závěrečná ustanovení




